

CAPOVILA Holding ApS

Strandvejen 188E, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 26 40 76 05

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2025.

Carsten Povl Vincentz Larsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAPOVILA Holding ApS Strandvejen 188E 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 26 40 76 05
	Stiftet: 1. januar 2002
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 23. regnskabsår
Direktion	Carsten Povl Vincentz Larsen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup
Dattervirksomhed	FREKASCAR INVEST ApS, Gentofte
Kapitalinteresser	NIBICA ApS, Gentofte Lacast Light ApS, Køge

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, investering og finansiering samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -477 kr. mod -54.811 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.523.732 kr. mod 493.175 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-477	-54.811
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-36.300</u>	<u>-36.300</u>
Resultat før finansielle poster	-36.777	-91.111
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	842.786	-591.774
Indtægter af kapitalinteresser	260.314	267.790
Andre finansielle indtægter	1.486.113	1.483.968
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-899.053</u>	<u>-418.794</u>
Resultat før skat	1.653.383	650.079
Skat af årets resultat	<u>-129.651</u>	<u>-156.904</u>
Årets resultat	<u>1.523.732</u>	<u>493.175</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.087.720	-981.324
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	750.000
Overføres til overført resultat	<u>11.111.452</u>	<u>724.499</u>
Disponeret i alt	<u>1.523.732</u>	<u>493.175</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.379.400	1.415.700
4 Andre investeringsaktiver	90.000	90.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.469.400</u>	<u>1.505.700</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.308.422	32.465.636
6 Kapitalinteresser	2.270.282	2.200.788
7 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.884.424	1.829.538
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.463.128</u>	<u>37.495.962</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.932.528</u>	<u>39.001.662</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.267	0
Tilgodehavende selskabsskat	379.891	46.554
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	74.976
Periodeafgrænsningsposter	9.618	0
Tilgodehavender i alt	<u>476.776</u>	<u>121.530</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.683.256	10.417.891
Værdipapirer i alt	<u>10.683.256</u>	<u>10.417.891</u>
Likvide beholdninger	3.530.930	4.500.086
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.690.962</u>	<u>15.039.507</u>
Aktiver i alt	<u>41.623.490</u>	<u>54.041.169</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	223.631	12.311.351
Overført resultat	38.708.344	27.596.892
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	750.000
Egenkapital i alt	41.061.975	40.788.243
Gældsforpligtelser		
9 Deposita	22.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	231.880	12.872.950
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	129.651	231.880
Anden gæld	147.484	118.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	539.015	13.252.926
Gældsforpligtelser i alt	561.515	13.252.926
Passiver i alt	41.623.490	54.041.169

1 Medarbejderforhold

10 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den ind- værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	130.000	12.311.351	27.596.892	750.000	40.788.243
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Resultatandel	0	-12.087.720	11.111.452	2.000.000	1.023.732
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
	130.000	223.631	38.708.344	2.000.000	41.061.975

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	373.950
Andre finansielle omkostninger	<u>899.053</u>	<u>44.844</u>
	<u>899.053</u>	<u>418.794</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>1.815.000</u>	<u>1.815.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.815.000</u>	<u>1.815.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-399.300	-363.000
Årets afskrivninger	<u>-36.300</u>	<u>-36.300</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-435.600</u>	<u>-399.300</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.379.400</u>	<u>1.415.700</u>
4. Andre investeringsaktiver		
Kostpris primo	90.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>90.000</u>
Kostpris ultimo	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	20.741.073	20.741.073
Kostpris ultimo	20.741.073	20.741.073
Opskrivninger primo	11.724.563	12.273.677
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	842.786	-549.114
Udbytte	-13.000.000	0
Nedskrivninger ultimo	-432.651	11.724.563
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.308.422	32.465.636

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FREKASCAR INVEST ApS, Gentofte	100 %	20.308.422	842.786

6. Kapitalinteresser

Kostpris primo	1.614.000	1.614.000
Kostpris ultimo	1.614.000	1.614.000
Opskrivninger primo	586.788	1.018.998
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	269.494	267.790
Udbytte	-200.000	-700.000
Opskrivninger ultimo	656.282	586.788
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.270.282	2.200.788

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NIBICA ApS, Gentofte	33,33 %	6.149.003	327.485
Lacast Light ApS, Køge	33,33 %	961.841	480.994

7. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Kostpris primo	1.829.538	1.829.538
Tilgang i årets løb	54.886	0
Kostpris ultimo	1.884.424	1.829.538
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.884.424	1.829.538

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Lacast Light ApS	<u>1.884.424</u>	<u>1.829.538</u>
	<u>1.884.424</u>	<u>1.829.538</u>
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
9. Deposita		
Deposita i alt	<u>22.500</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>22.500</u>	<u>0</u>
10. Oplysninger om dagsværdi		
		Værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>10.683.256</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>644.989</u>